engedményes megállapodás Tisztelt Önkormányzattal történő megkötése esetén kijelenti 
és vállalja, hogy az előterjesztés keretében kért lakásszámnövelés szerinti 16 db. lakás után 
a vonatkozó önkormányzati rendeletben előírt 4.000.000.-Ft (azaz négymillió forint) / 
lakás összeget, tehát mindösszesen 64.000.000.-Ft, azaz hatvannégymillió forint összeget 
maradéktalanul megfizeti az Önkormányzat részére. 

Budapest, 2025.04.25. 

………………………………………………. 
SWIFT-BAU INVESTMENT Kft. 

Beruházó 
képv: Bagoly Lajos okl. építész